
チラシNo.QF193

対応リベット：2.4/3.2/4.0/4.8/6.4㎜
ストローク：25㎜  引き力：22ｋN
バッテリー：Li-ion 18V2.6Ah
サイズ：H306×L307×D74㎜
重量：1.69㎏（バッテリー含まず）

対応リベット：2.4/3.2/4.0/4.8㎜
ストローク：25㎜  引き力：11ｋN
バッテリー：Li-ion 18V2.6Ah
サイズ：H306×L307×D74㎜
重量：1.69㎏（バッテリー含まず）

対応リベット：3.2/4.0/4.8/6.4㎜
ストローク：25㎜  引き力：22ｋN
バッテリー：Li-ion 18V2.6Ah
サイズ：H306×L307×D74㎜
重量：1.69㎏（バッテリー含まず）

コードレスリベッター

リベッター本体×1
バッテリーパック×1
充電器×1

セット内容

ER-1Plus

ER-1

ER-2

※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示と
　なります。ご注意ください。

2025.10

ご用命はこちらへ！！

株式会社 レックス
〒501-0231 岐阜県瑞穂市野白新田55-1   

発売元

QF19301

QF19302

QF19303

89,000円

92,000円

99,800円

マンドレルは
コンテナに回収。

高性能で快適な
作業を実現。
高性能リチウムイオン2.6A
バッテリー&高効率DCブラ
シレスモーター採用。現場の
スリム化で作業性が向上。

高耐久性
φ6.4のステンレスリベットを
30,000回以上使用しても正
常に機能し、部品の交換なし！
※ER-1Plus、ER-1

リベット締結後に残ったマン
ドレルが地面に落ちるのを防
ぎます。

コードレスでホースレス、取り回しを気にせず作業できます。
アルミからステンレスまで材質を選ばず、簡単にリベット。

現場が変わる。
コードレスリベッターで

セットしたリベットは
下に向けて落下しません。

リベット保持機構 LEDライト付

ピタッ！

CCP-ER-2

1充電あたりの目安
ER-1Plus、ER-1

ER-2
最大855回（Φ4.8）

最大750回（Φ6.4）

CHIAO CHANG PNEUMATIC TOOL CORPは1983年に設
立され、自社ブランド「CCP」を展開。1995年6月にISO9000品
質システム認証を取得しました。すべての製品は100%台湾で設
計、製造、研究開発、生産されています。コードレスリベット工具
はドイツラインランド規格TUV 62841認証を取得しています。

電動 充電式

電動 充電式



※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。

QF19305

QF19306 QF19307

QF19308

QF19304 53,800円

片手で作業可能な
軽量タイプ。

エアーリベッター

能力：2.4/3.2/4.0/4.8㎜  ストローク：23.5㎜
サイズ：H275×L290×D96.5㎜  重量：1.55㎏

79,800円

13,900円

63,500円 84,500円

アルミの4.8Φまで
簡単にリベット作業が
できます。
バキューム機能付き

CCP-270R

CCP-270R
エアー 油圧式

エアーリベッター

アルミから
ステンレスまで
材質を選ばず、
簡単にリベット
作業ができます。

CCP-380R

CCP-380R

エアー 油圧式

エアー 油圧式

能力：4.8/5.6/6.4/7.8㎜  ストローク：22.5㎜
サイズ：H310×L305×D109㎜  重量：1.88㎏

ステンレスOK

ステンレスOK
22PMカプラ付 22PMカプラ付

310㎜

109㎜

305㎜

275㎜

96.5㎜

290㎜

ARS-2448PA

100㎜

175㎜

275㎜

エアー 油圧式

エアリベッタでリベットの
締め付けを簡単！確実！安全に！

エアーリベッター
適用空気圧力：0.5～0.7MPa
適応リベットサイズ：2.4/3.2/4.0/4.8㎜
使用油圧オイル：粘度ISO VG68
推奨使用ホース：内径6.5㎜以上
空気消費量：2L/本（0.6MPa時）
サイズ：W175×H275×D100㎜  質量：約1.5㎏

ARS-2448PA

SI-725
エアー 油圧式

エアーリベッター

アルミからステンレスまで
材質を選ばず、簡単にリベット
作業ができます。

能力：4.8φ/6.4φ/7.8φ  ストローク：22.5㎜
サイズ：全長305×全高310㎜  重量：1.88㎏

SI-725
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109㎜

305㎜

310㎜

エアーリベッター
能力：2.4φ/3.2φ/4.0φ/4.8φ  ストローク：23.5㎜
サイズ：全長290×全高275㎜  重量：1.55㎏

96.5㎜

290㎜

275㎜

アルミの4.8Φまで
簡単にリベット作業ができます
バキューム機能付き

SI-715

より使いやすく、よりパワフルにバージョンアップ！

SI-715
エアー 油圧式

自動排出機構

バキューム調整機構

●排出されたシャフトはスクラップケース内に収納されます。
●バキューム調整機構でシャフト排出のON/OFFができます。

●作業用途に応じてバキューム調整ダイヤルで
　シャフト排出機構のON/OFFできます。


